
Uchwała Nr XVIII/155/09  

Rady Gminy Augustów  

z dnia 26 czerwca 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Augustów 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Statutcie Gminy Augustów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/90/04 Rady Gminy Augustów z dnia 

30 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Augustów (Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 48, poz. 874) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 zmienia się treść ust.1 na następującą : „Gmina podzielona jest na 36 jednostek pomocniczych zwanych 

dalej sołectwami. Wykaz sołectw stanowi załącznik nr 3 do Statutu Gminy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

Zbigniew Polakowski 

WYKAZ SOŁECTW GMINY AUGUSTÓW  

Załącznik do Uchwały Nr 

XVIII/155/09 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 26 czerwca 2009 r.

Lp. Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

1. Białobrzegi Białobrzegi

2. Biernatki Biernatki

3. Bór Bór

4. Chomontowo Chomontowo

5. Czarnucha Czarnucha , Góry

6. Gabowe Grądy Gabowe Grądy

7. Gliniski Gliniski

8. Grabowo - Kolonie Grabowo - Kolonie

9. Grabowo Grabowo

10. Jabłońskie Jabłońskie

11. Janówka Janówka

12. Jeziorki Jeziorki

13. Kolnica BSD Kolnica BSD

14. Kolnica Kolnica

15. Komaszówka Komaszówka , Twardy Róg

16. Mazurki Mazurki

17. Mikołajówek Mikołajówek

18. Netta Pierwsza Netta Pierwsza

19. Netta Druga Netta Druga

20. Netta Folwark Netta Folwark

21. Osowy Grąd Osowy Grąd

22. Ponizie Ponizie

23. Posielanie Posielanie

24. Promiski Promiski

25. Pruska Mała Pruska Mała

26. Pruska Wielka Pruska Wielka

27. Rutki Nowe Rutki Nowe

28. Rutki Stare Rutki Stare

29. Rzepiski Rzepiski

30. Świderek Świderek

31. Topiłówka Topiłówka

32. Turówka Turówka

33. Uścianki Uścianki

34. Żarnowo Pierwsze Żarnowo Pierwsze

35. Żarnowo Drugie Żarnowo Drugie

36. Żarnowo Trzecie Żarnowo Trzecie

ID: YDCNZZSNHPSKWNHKHRVBEDDFV. Niepodpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XVIII/155/09  

Rady Gminy Augustów  

z dnia 26 czerwca 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Augustów 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Statutcie Gminy Augustów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/90/04 Rady Gminy Augustów z dnia 

30 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Augustów (Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 48, poz. 874) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 zmienia się treść ust.1 na następującą : „Gmina podzielona jest na 36 jednostek pomocniczych zwanych 

dalej sołectwami. Wykaz sołectw stanowi załącznik nr 3 do Statutu Gminy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

Zbigniew Polakowski 

WYKAZ SOŁECTW GMINY AUGUSTÓW  

Załącznik do Uchwały Nr 

XVIII/155/09 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 26 czerwca 2009 r.

Lp. Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

1. Białobrzegi Białobrzegi

2. Biernatki Biernatki

3. Bór Bór

4. Chomontowo Chomontowo

5. Czarnucha Czarnucha , Góry

6. Gabowe Grądy Gabowe Grądy

7. Gliniski Gliniski

8. Grabowo - Kolonie Grabowo - Kolonie

9. Grabowo Grabowo

10. Jabłońskie Jabłońskie

11. Janówka Janówka

12. Jeziorki Jeziorki

13. Kolnica BSD Kolnica BSD

14. Kolnica Kolnica

15. Komaszówka Komaszówka , Twardy Róg

16. Mazurki Mazurki

17. Mikołajówek Mikołajówek

18. Netta Pierwsza Netta Pierwsza

19. Netta Druga Netta Druga

20. Netta Folwark Netta Folwark

21. Osowy Grąd Osowy Grąd

22. Ponizie Ponizie

23. Posielanie Posielanie

24. Promiski Promiski

25. Pruska Mała Pruska Mała

26. Pruska Wielka Pruska Wielka

27. Rutki Nowe Rutki Nowe

28. Rutki Stare Rutki Stare

29. Rzepiski Rzepiski

30. Świderek Świderek

31. Topiłówka Topiłówka

32. Turówka Turówka

33. Uścianki Uścianki

34. Żarnowo Pierwsze Żarnowo Pierwsze

35. Żarnowo Drugie Żarnowo Drugie

36. Żarnowo Trzecie Żarnowo Trzecie

ID: YDCNZZSNHPSKWNHKHRVBEDDFV. Niepodpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr XVIII/155/09  

Rady Gminy Augustów  

z dnia 26 czerwca 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Augustów 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Statutcie Gminy Augustów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/90/04 Rady Gminy Augustów z dnia 

30 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Augustów (Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 48, poz. 874) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 zmienia się treść ust.1 na następującą : „Gmina podzielona jest na 36 jednostek pomocniczych zwanych 

dalej sołectwami. Wykaz sołectw stanowi załącznik nr 3 do Statutu Gminy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

Zbigniew Polakowski 

WYKAZ SOŁECTW GMINY AUGUSTÓW  

Załącznik do Uchwały Nr 

XVIII/155/09 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 26 czerwca 2009 r.

Lp. Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

1. Białobrzegi Białobrzegi

2. Biernatki Biernatki

3. Bór Bór

4. Chomontowo Chomontowo

5. Czarnucha Czarnucha , Góry

6. Gabowe Grądy Gabowe Grądy

7. Gliniski Gliniski

8. Grabowo - Kolonie Grabowo - Kolonie

9. Grabowo Grabowo

10. Jabłońskie Jabłońskie

11. Janówka Janówka

12. Jeziorki Jeziorki

13. Kolnica BSD Kolnica BSD

14. Kolnica Kolnica

15. Komaszówka Komaszówka , Twardy Róg

16. Mazurki Mazurki

17. Mikołajówek Mikołajówek

18. Netta Pierwsza Netta Pierwsza

19. Netta Druga Netta Druga

20. Netta Folwark Netta Folwark

21. Osowy Grąd Osowy Grąd

22. Ponizie Ponizie

23. Posielanie Posielanie

24. Promiski Promiski

25. Pruska Mała Pruska Mała

26. Pruska Wielka Pruska Wielka

27. Rutki Nowe Rutki Nowe

28. Rutki Stare Rutki Stare

29. Rzepiski Rzepiski

30. Świderek Świderek

31. Topiłówka Topiłówka

32. Turówka Turówka

33. Uścianki Uścianki

34. Żarnowo Pierwsze Żarnowo Pierwsze

35. Żarnowo Drugie Żarnowo Drugie

36. Żarnowo Trzecie Żarnowo Trzecie

ID: YDCNZZSNHPSKWNHKHRVBEDDFV. Niepodpisany. Strona 3 / 3


